

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57.66	18.74
	2822115700000	Radiator	buc	1.0000	1 270.00	1 270.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg		28.00	0.22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc		1.00	0.05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc		1.00	4.00
111	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления. диаметром 3/4"-1") кран подачи ф-25мм	buc			52.382
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57.66	13.26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc		38.00	38.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0400	28.00	1.12
112	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления. диаметром 3/4"-1") кран обратки ф25мм	buc			52.382
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57.66	13.26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1.0000	38.00	38.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0400	28.00	1.12
113	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.). диаметром 15, 20, 25 мм)	m			6.189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	57.66	5.19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15.0 - 30.0 kw	h-ut	0.0400	25.00	1.00
114	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)	buc			36.903
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0800	57.66	4.61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57.66	32.29
115	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 02*0,2м*9,7мп Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2			437.303
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2.4600	57.66	141.84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0100	28.00	0.28
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0.0450	25.00	1.14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1.3500	11.00	15.00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0.0300	110.00	3.33
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16.0000	1.00	16.16
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0400	22.00	0.89
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	2.8500	12.00	34.54
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4.5000	15.00	68.17
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I	kg	7.2000	17.00	123.62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16.0000	1.00	16.16
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16.0000	1.00	16.16
		3. Раздел :1,3: Кабинет учителя физкультуры 1.3.1 демонтажные работы				
116	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,	m2			12.109